
 

 

Estado do Rio Grande do Sul 

CÂMARA DE VEREADORES DE ILÓPOLIS 

SCHNORR - Contabilidade, Informática e Assessoria Ltda. 

  

Gabarito Oficial - Retificado 

- Provas realizadas no dia 13/02/2016 

 

Cargo → 
Assistente 

Legislativo 

Questão↓ Gabarito 

01 D 

02 B 

03 A 

04 C 

05 E 

06 B 

07 C 

08 D 

09 E 

10 A 

11 D 

12 E 

13 A 

14 Anulada 

15 B 

16 A 

17 C 

18 E 

19 D 

20 B 

21 B 

22 E 

23 A 

24 D 

25 B 

26 E 

27 D 

28 C 

29 A 

30 C 

31 A 

32 E 

33 A 

34 B 

35 E 

36 C 

37 D 

38 A 

39 D 

40 E 

 


